Benzer şekilde 1920'lerde kurulan Yetim ve Dullar için Yardım Cemiyeti, üyelerinin tutuklanıp Malta'ya sürülmesiyle tamamen çalışamaz hale getirilmiştir (Yıldıztaş, 2010, s. 68).

İstanbul'da Himaye-i Etfal Cemiyeti'nin Kurulması ve Faaliyetleri

Çocukları koruma ve esirgeme yolunda faaliyet göstermeyi planlayan Himaye-i Etfal Cemiyeti, 11 Ağustos 1333/1917'de kuruluşu ilişkin resmi onayı 11 Ağustos 1917 tarihli tezkere ile almıştır (Himaye-i Etfal Cemiyeti, 1334, s. 3, 6). Böylece Cemiyet, "*menafii-i umumiyye hadim*" (kamuya yararlı cemiyet) sayılması için gerekli statüyü resmen kazanmış ve hemen teşkilatlanma çalışmalarına başlamıştır.